
回  覧 2020年　9月組長会議 　　2020年 9月 6日(日)

和泉東町内会長  安西　　香　

   8月末現在 世帯数  :  683 世帯

1、会長あいさつ
梅雨が明けた途端に猛暑が襲来し、熱中症の危険に連日さらされてはいますが、

皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

なお、新型コロナウイルスは第2波の中にあり、拡大傾向は収まらない状況にあります。

皆様には、熱中症とコロナに対して、より一層の注意を払っていただくとともに、

ご自身の体調管理も継続していただくよう、お願い申し上げます。

2、７～８月の報告

1）7月12日(日)須賀神社祭礼、こども神輿・山車　⇒　コロナの影響で中止

2）7月19日(日)作右衛門公園の清掃　⇒　コロナの影響で中止

3）7月25日(土)第35回東町まつり納涼盆踊り大会　⇒　コロナの影響で中止

3、今月(９月) の予定

1）9月13日(日)地域拠点防災訓練［中和田中学校］⇒　コロナの影響で中止

2）9月21日(月)敬老の日　⇒　70歳以上の会員へお祝い品を贈呈）

↳ ※9/6組長経由で贈呈します。

4、今後の予定

1）10月11日(日)第34回和泉中央連合体育祭［中和田中学校］⇒　コロナの影響で中止

2）11月3日(日)第11回泉区民ふれあいまつり[遊水地］⇒　コロナの影響で中止

3）11月15日(日)和泉中央連合ふるさとまつり[地蔵原の水辺］⇒　コロナの影響で中止

4）11月21(土)～22日(日)第3回東町文化まつり［町内会館］⇒　コロナの影響で中止

5、その他
1）会合による組長会議については引き続き自粛させていただきます。

　前回同様、町会資料、広報等はテイクアウト方式（会館玄関先で配布)といたします

　ので、何卒よろしくお願いします。

6、日　程
1) 10月の組長会議 :10月4日(日)10:00〜11:00（予定）

　　  ＜前月と同じ要領で、会館玄関先での資料配布のみとします。当番はなし＞

2) 10月の役員会議 ：9月27日(日)15:00〜15:40（予定）

　　  ＜短時間で開催、もしくは会館玄関先での資料配布のみとします。＞

裏面に続く　⇒
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7、和泉中央連合自治会報告  

1)  和泉中央連合自治会行事についてのお知らせ      ・  ・　・  ・　 　 　   　 　 　     　 　 　   　資料1 (P 　)

2)  泉区の治安情勢（令和2年7月末）　・　・  ・　・  ・  ・　・　・  　 　 　資料2 (P 　)

3)  詐欺関連情報【7/30新聞切り抜きより】 ・  ・　・　・　・  ・　     　 　   　 　   　 　   　 　 　　資料3 (P 　)

4)  あおり運転撲滅！！・　・  ・  ・　・　・　・  ・　・　・  ・　 　     　 　 　   　資料4 (P 　)

8、各部会報告・予定

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

以　上

 10月  4日(日)　・  10月 18日(日) 　です。

 (9月の「サロンひまわり」の会館内開催は中止)

青年部  (　　)

交通部  (　　)

文化部  (　　)

福祉部

その他

◎10月の資源集団回収は・・・

体育振興会  (10月の体育祭は中止)

子ども会育成会  (　　)

スポーツ推進委員  (10月の体育祭は中止)

消費生活推進員  (　　)

副会長  (引き続き、不要・不急の外出は自粛を！熱中症にも注意！)

総務部

会計部  (　　)

世帯増減 (入会 1 、退会 2) (会館利用は当面自粛を！)

 (資源回収　8月：\2,000)　　　　※9/6～敬老の日のお祝い品を贈呈します。

環境部  (引き続き、ゴミの削減にご協力を！)

防災部  (　　)

防犯部  (泉区の治安情勢　［資料2参照)

保健衛生部  (熱中症、新型コロナ感染症に気を付けよう！)
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